



2025 Murros-haku

Hakukierros on avoinna: 05.02.2025 - 27.04.2025

Tämä lomakkeen esikatseluversio on luotu: 13:48 15.03.2025

HUOM! Tämä on lomakkeen esikatselu. Esikatselusta saat yleiskatsauksen hakulomakkeen kysymyksistä.

Ethän tulosta ja lähetä meille tätä lomaketta. Hyväksymme vain hakemukset, jotka on täytetty ja lähetty meille sähköisesti hakijaportaalin kautta.

Pidätämme oikeuden muuttaa kysymyksiä haku aikana, joten sähköisesti täyttämäsi hakulomake voi poiketa tästä esikatseluversiosta.

Vaihe 1/3 Hankkeen toteuttaja

Hankkeen vastuullisen johtajan etu- ja sukunimi (Pakollinen)

Vastuullisen johtajan sähköpostiosoite (Pakollinen)

Vastuullisen johtajan puhelinnumero (Pakollinen)

Vastuullisen johtajan titteli tai oppiarvo (Pakollinen)

Hankkeen päätoteuttajaorganisaatio (Pakollinen)

Työn päätoteuttajaorganisaatioksi merkitään se tutkimusorganisaatio, joka myös allekirjoittaa varsinaisen hakemuksen sitomuslomakkeen.

Vaihtoehdot: Diakonia-ammattikorkeakoulu, Vaasan yliopisto, Työterveyslaitos, Luonnonvarakeskus, Ilmatieteen laitos, Geologian tutkimuskeskus, Säteilyturvakeskus, Jyväskylän yliopisto, Oulun yliopisto, Turun yliopisto, Lappeenrannan-Lahden teknillinen yliopisto, Svenska

handelshögskolan, Maanmittauslaitos, Åbo Akademi, Lapin yliopisto, Helsingin yliopisto, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus, Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus, Maanpuolustuskorkeakoulu, Ulkopoliittinen instituutti, Suomen ympäristökeskus, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Tampereen ammattikorkeakoulu, Laurea-ammattikorkeakoulu, Centria ammattikorkeakoulu, Humanistinen ammattikorkeakoulu, HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulu, Yrkeshögskolan Novia, Metropolia ammattikorkeakoulu, Poliisiammattikorkeakoulu, Aalto-yliopisto, Terveystieteiden tutkimuskeskus, Vaasan ammattikorkeakoulu, Itä-Suomen yliopisto, Satakunnan ammattikorkeakoulu, Karelia-ammattikorkeakoulu, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu, Taideyliopisto, Oulun ammattikorkeakoulu, Turun ammattikorkeakoulu, Lapin ammattikorkeakoulu, Seinäjoen ammattikorkeakoulu, Kajaanin ammattikorkeakoulu, Yrkeshögskolan Arcada, Hämeen ammattikorkeakoulu, Savonia-ammattikorkeakoulu, LAB-ammattikorkeakoulu, Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy, Tampereen yliopisto, Ruokavirasto, Yhdistys, Yritys, Muu organisaatio

Hankkeen osatoteuttajat (Pakollinen)

Kieli (Pakollinen)

Valitse se kieli, jolla haluat asioida Nesslingin säätiön kanssa.

- suomi
- englanti

Tyhjennä vastaus

Vaihe 2/3 Hankkeen tiedot

Hankkeen nimi (Pakollinen)

Hankkeen teema (Pakollinen)

Valittavana on kaksi teemaa, jotka hakija voi myös halutessaan yhdistää. Rahoitamme kaksi parhaaksi arvioitavaa hanketta riippumatta niiden teemasta. Valitse hankkeesi teema tai teemat.

- länsimaisen yhteiskunnan ja talouden rakenteet ylikulutuksen taustalla
- ylikulutus isoissa infra- ja rakennushankkeissa

Nesslingin säätiöltä haettava summa (€) (Pakollinen)

Lyhyt tiivistelmä hankeideasta (Pakollinen)

Merkkien määrä: 0 enimmäismäärästä 1000

Kerro yleistajuisesti, mitä hankkeessa tehdään ja mitkä ovat sen tavoitteet. Maksimimerkkimäärä 1000 merkkiä.

Hankkeen arvioitu toteutusaikataulu (Pakollinen)

Hankkeen kesto on kaksi vuotta, lyhyempää toteutusaikaa ei voi hakea. Hanke on aloitettava vuoden kuluessa apurahan myöntämisestä, kuitenkin aikaisintaan 1. tammikuuta ja viimeistään 1. joulukuuta 2026.

Loppumispäivämäärä

Tieteenala (Pakollinen)

Valitse hankkeesi tieteenala alasvetovalikosta.

Vaihtoehdot: Humanistinen, Kauppa-/taloustieteellinen, Kasvatustieteellinen, Luonnontieteellinen, Yhteiskuntatieteellinen, Oikeustieteellinen, Tekninen, Terveystieteellinen, Monitieteinen, Kestävyystiede, Muu

Alla oleva kysymys voidaan täyttää riippuen siitä, mitä vastasit kysymykseen: "Tieteenala"

Mikäli valitsit muu yllä, mikä?

Vaihe 3/3 Liitteet

Ideapaperi (Pakollinen)

Vapaamuotoisen ideapaperin maksimipituus on 2 sivua (riviväli 1, kirjaskoko vähintään 10). Lisäksi tiedostossa saa olla yksi lisäsivu viitteille tai lähdeluettelolle. Voit ladata vain yhden pdf-muotoisen liitteen, jonka maksimikoko on 10 MT.

Kysymyksen ohjeteksti:

Ideapaperin laatimisessa voi ottaa huomioon ainakin seuraavat kysymykset. Voit esimerkiksi tehdä ideapaperiin näiden mukaiset väliotsikot.

- Miten hanke tuottaa nykyistä syvempää ymmärrystä, tuoreita näkökulmia ja tutkimuspohjaisia ratkaisuja rakenteellisesta ylikulutuksesta irtautumiseksi?

- Mihin tieteelliseen tietopohjaan hanke pohjautuu ja miten hankkeessa hyödynnetään ja levitetään tutkittua tietoa?
- Mitkä ovat hankkeen keskeiset tavoitteet, toivotut vaikutukset ja keihin hankkeen vaikutukset kohdistuvat (eli hankkeen kohderyhmä tai -ryhmät)? Millä konkreettisella keinolla tai keinoilla kohderyhmä tai -ryhmät tavoitetaan?
- Keiden kanssa hankkeessa tehdään yhteistyötä ja miksi (eli hankkeen mahdolliset osatoteuttajat ja sidosryhmät)? Miten yhteistyö toteutuu käytännössä?
- Hankkeen keskeiset vaiheet aikataulutettuna
- Mahdolliset yhteydet muihin hankkeisiin

Raahaa ja pudota tai napauta lisätäksesi tiedoston.

Budjetti (Pakollinen)

Alustava arvio kuluista ja kustannusten jakautumisesta toteuttajien kesken. Liitä PDF:nä.

Kysymyksen ohjeteksti:

Budjetti voi olla vapaamuotoinen.

Raahaa ja pudota tai napauta lisätäksesi tiedoston.